
 

 

UCHWAŁA NR XLII/241/2017 

RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 27 października 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XL/227/2017 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 

zmiany nazwy ulicy „Leona Kruczkowskiego” w Żelechlinku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propago-

wania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744; z 2017 r. poz. 1389) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr XL/227/2017 Rady Gminy Żelechlinek z dnia  

30 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy „Leona Kruczkowskiego” w Żelechlinku (Dz. Urz. Woj. 

Łódz. poz. 3958) w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dnia od daty ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Mirosława Pasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4746



Załącznik do Uchwały Nr XLII/241/2017 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4746


		2017-11-17T09:27:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




